
 
GABINETE DO PREFEITO 

  
Sanharó - PE, 17 de Agosto de 2022. 

  
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANHARÓ, no uso de suas atribuições legais, 

  
  
  
R E S O L V E: 
  
  
  

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Tomada de Preços nº 00006/2022, que 
objetiva: Contratação de empresa do ramo de engenharia para a prestação de serviços de Reforma da 
Praça Central do Município de Sanharó/PE; com base nos elementos constantes do processo 
correspondente, os quais apontam como proponente vencedor: 
  
B L CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA. 
CNPJ 14.780.722/0001-10 
Valor: R$ 1.001.275,70 
  
Publique-se e cumpra-se. 
  
  
  

___________________________________________ 
CÉSAR AUGUSTO DE FREITAS 

Prefeito 


